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" Текущий ремонт по фонду ООО"РЭП" на 2017 год 

Общая площадь 
Общая 

Адрес объекта Тариф 
стоимость по 

помещения 

(м2) 
дому 

(т.руб.) 

Чванова д.21, ул. 2575,1 2,98 92,086 

№328 от 18.05.16 

2575,1 0,16 4,944 

итого 97,030 

Согласовано 

Представитель МКД 

Начальник участка №2 ООО "РЭП" 

Мастер участка электриков ООО "РЭУ" 

Объемы планируемых работ в натуральных 

Наименование работ 
выражениях на 2017 г. 

ед.изм. ко-во 

Текущий ремонт 2017 г 

Оперативный ремонт 15% 

Ремонт мягкой кровли м2 

Замена канализации м 

Ремонт трубопровода м 

вдэс 
перевыполнение 2016г. 

Замена розлива отопления 

ь� Е.П. Ермакова 

�t_p0a,9 с с.:::: Ю.А. Брызгалов 

20 

21 

20 

стоимость 

(т. руб.) 

79,003 

14,555 

11,000 

23,100 

25,404 

4,944 

18,027 

97,030 


